
UCHWAŁA NR CXIX/1070/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 3 czerwca 1998 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowych planów
zagospodarowania przestrzennego osiedla Krzesławice oraz terenu Przylasku Rusieckiego.

Na podstawie art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu
przestrzennym /Dz. U. Nr 89 poz. 415, z 1996 r. Nr 106 poz. 496, z 1997 r. Nr 11 poz.726, Nr
133 poz. 885/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Postanawia się o przystąpieniu do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego terenu Przylasku Rusieckiego zwanego dalej „planem” obejmującego obszar
ograniczony:
- od strony północnej - na północ od ul. Branickiej na odcinku od Kanału Suchy Jar do ul.

Tatarakowej, dalej w kierunku wschodnim pomiędzy ulicami Tatarakową i Rzepakową,
potem fragmentem ul. Wyciąskiej i na południowy wschód, aż do linii kolejowej Kraków -
Tarnów,

- od wschodu - linia kolejową Kraków - Tarnów,
- od południa - wzdłuż wału ochronnego na lewym brzegu Wisły,
- od zachodu - wzdłuż Kanału Suchy Jar.

2. Postanawia się o przystąpieniu do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego osiedla Krzesławice, zwanego dalej „planem” obejmującego obszar
ograniczony:
- od strony północnej ul. Kocmyrzowską i ul. Łowińskiego,
- od wschodu ul. Ujastek,
- od południa Al. Solidarności,
- od zachodu wzdłuż prawego brzegu rzeki Dłubni z wyprostowaniem granicy w środkowym

jej przebiegu.
3. Szczegółowo granice planów określają załączniki graficzne do uchwały.
4. Przedmiotem planów jest ustalenie przeznaczenia terenów oraz linii rozgraniczają-cych

poszczególne tereny, określenie zasad obsługi terenu w zakresie infrastruktury technicznej,
komunikacji oraz ustalenie warunków kształtowania zabudowy i urządzania terenów oraz
zasad ochrony środowiska przyrodniczego i kulturowego.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§. 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


